Tłomacza pism rosyjskich w Biurze Naczelnika Ptu Bialskiego, — 5, Urzędnik do pisma Bióra Naczelnika Ptu Lubelskiego Kajetan Milezyński p. o. Burmistrza M. Kamionki, — 6, Aplikant Bióra Naczelnika Ptu Zamojskiego Jan Fliski Urzędnikiem do pisma w temże Biurze, — i 7, Seweryn Domański Aplikant Kancellista Magistratu M. Stęszycy.

Lublin d. 15/27 Lutego 1861 roku.

Gubernator Cywilny Rzeczywisty Radaca Stanu MACKIEWICZ.

Naczelnik Kancel: E. Znatowicz.

Wydział Skarbu Sekcyja Dóbr i Lasów.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 73956. Podaje do powszechnej wiadomości że w d. 6/18 Marca r.b.

W. i D. zatwierdzonym objęta — Mający przeto chęć licytowania w terminie powyższym o godzinie 10 z rana, zgłosić się zecheą do biórnego z kwotą wadialną 1j10 część summy anszlagowej wyrównywającą, gdzie o innych warunkach licytacyjnych w każdym czasie dowiedzieć się można.

Siedlce d. 24 Stycznia (5 Lutego) 1861 r. Radca Dworu Krasuski. (3)

Naczelnik Powiatu Zamojskiego.

Nro 1092. Podaje do publicznej wiadomości, że na entrepryzę Kościoła i dzwonnicy osztabetowanie cmentarza Kościelnego i wystawienie na cmentarzu grzebalnym trupiarni w parafi r. l.

Goraj, odbywać się będzie w 2-m terminie na dniu 10/22 Marca r.

(wypisać literami) poddając się wszelkim zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym, zaświadczenie Kassy N na złożone w niej vadium w ilości rs. 261 kop 72, załączam, które w razie niutrzymania się przy licytacyi sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N dnia N Mca N r. 1861.

(podpisać Imię i Nazwisko.)

Janów d. 27 Stycznia (8 Lutego) 1861 r.

Skibiński. (3)

Naczelnik Powiatu Hrubieszowskiego.

N 2340. Podaje do powszechnej wiadomości że w d. 1/13 Marca b.r. w biurze Naczelnika ptu Hrubieszowskiego od godziny 8 rano do 6 1/2 po południu odbywać się będzie głośna in minus licytacya na entrepryzę reperacyi jatek mięsnych w m. Hrubieszowie od summy anszlagowej rs 378 k 23 3/4 pretendenci zatem mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, winni w dniu i miejscu wyżej oznaczonym stawić się gdzie o warunkach bliższą wiadomość powezmą vadium 1/10 część summy anszlagowej wyrównywajacą złożyć należy. Hrubieszów d. 25 Stycz. (6 Lut.) 1861 r. (3)

Nr 2616. Podaje do powszechnej wiadomości że w d. 6/18 Mar. 1861 w biurze Naczelnika Ptu Hrubieszowskiego od godziny 8 rano do 6 1/2 po południa odbywać się będzie głośna in minus licytacya na reperacyę szopy na narzędzia ogniowe w m. Tyszowcach od summy anszlagowej rs 135 k 13 pretendenci zatem mający chęć podjęcia się tej entrepryzy winni w dniu i miejscu wyżej oznaczonym stawić się gdzie o warunkach bliższą wiadomość powezmą, vadia 1/10 część summy anszlagowej złożyć należy. Hrubieszów d. 1/13 Lutego 1861 r. Radca Kollegialny Bobakowski. (2)

Naczelnik Powiatu Radzyńskiego.

Nr 1427. Podaje do powszechnej wiadomości iż w kancelaryi Magistratu m. Ostrow w d. 1/13 Marca r.b. odbywać się będzie o godzinie 10 rano licytacya przez opieczętowane deklaracye wedle niżej zamieszczonego wzoru podać się miane a to na entrepryzę melioracyi bydłobojni w m.

W chwili zajęcia lokatorowie w zajętej nieruchomości byli: Dyonizy Kuwieczyński, oraz Ignacy Stano. — Podatki i składki z nieruchomości zajętej opłacane, wynoszą rocznie rs. 24 k. 2; akt zajęcia wpisanym został do księgi hipotecznej, zajętej nieruchomości w d. 11/23 Października 1860 r. doręczony zaś Józefowi Białobłockiemu Prezydentowi Magistratu M. Lublina w dniu 18/30 Maja 1859 roku; a Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Lubelskiego Adolfovi Władich w dniu 29 Maja (10 Czerwca) t. r. — Subhastacją popiera na żądanie Felixa Dunin Alexander Garszyński Patron Trybunału w Lublinie. Pierwsza publikacja warunków sprzedaży odbędzie się przed Trybunałem w Lublinie dnia 8/20 Grudnia 1860 r. o godzinie 10 rano, lub za przywołaniem sprawy.

Lublin d. 19/31 Października 1860 r.

BARCZYC.

Po odbyciu 3ch publikacji zbiorn objaśnień i warunków licytacyjnych, na przygotowanie przysądzeniu d. 2/14 Lutego 1861 r. przed Trybunałem w Lublinie odbytem, wyżej wyrażoną nieruchomość zalicytował niżej podpisany Patron za sumę rs 4132 jako szacunek do 2/3 części niżony, od tej więc summy rozpocznie się wywołanie

licytacyi w terminie stanowczej sprzedaży, wyrokiem przygotowawczego przysądzenia na dzień 16j28 Marca 1861 r.

zapadłego, przy którym odbyła się pierwsza publikacya warunków, pod któremi też dobra sprzedane być mają; — pierwsza sprzedaż rzeczonych dóbr czyli przygotowawcze przysądzenie, odbędzie się na audyencyi Trybunału Cywilnego Gubernii Lubelskiej w Lublinie, w miejscu zwykłych posiedzeń jego, dnia 29 Marca (10 Kwietnia) 1861 r. o godzinie 10 z rana, jako w terminie przez Trybunał wyznaczonym.

Dobra Osmolice i Łyżce, położone są o półtrzeciej mili od M. Lublina, zawierają w sobie powierzchni gruntu ornego dworskiego w ziemi powiększej części pszennej morgów 949 pręt. 170, łąk dworskich morg 199 pręt.

Nro 632 705 do 714 i 717. W zastosowaniu się do postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 1 Grudnia r. 1829, podaje do wiadomości interessowanych: iż na dobra dołączającym się Wykazem objęte w Gubernii Lubelskiej oddziałe Siedleckim położone, żądana jest na zasadzie Prawa z dnia 10/22 Maja 1860 roku pożyczka Towarzystwa Kredytowego w Listach Zastawnych Seryi 2ej Okresu 3 a zarazem wzywa stowarzyszonych za pożyczki Towarzystwa Kredytowego solidarnie odpowiedzialnych aby w ciągu tygodni 4-oh Dyrekcyę Szczegółową w Siedleach, a w ciągu tygodni 5 ciu Dyrekcyę Główną w Warszawie licząc od daty ogłoszenia niniejszego zawiadomili, jeśli sądzą że żądana pożyczka zbyt jest wygórowana w stosunku do istonej wartości dóbr.

Siedlce dnia 7/19 Lutego 1861 roku.

Prezes KOZŁOWSKI.

Pisarz, Tchorzewski.

Wykaz Dóbr zglazających się o pożyczkę Towarzystwa Kredytowego w okresie III Seryi Hej.

Numer bieżący

**NAZWISKO DÓBR GŁÓWNYCH I ICH
PRZYLEGŁOŚCI**

Położenie
w Okręgu

Wysokość Pożyczki

Poprzednio przez Towar- zystwo Kred- ytowe udzielonej Żądane teraz Miały by Łącznie
Nowej Dodat- kowej

pozostałych synów, pierwszego pełnoletniego, i wieniem własnem działającego, a drugiego nieletniego za pośrednictwem Adama Korczakowskiego b. Rewizora Skarbowego Gubernii Augustowskiej ojca swego i głównego opiekuna, aktem rady famulijnej pod powagą Sądu Pokoju Okręgu Siedleckiego w dniu 5/17 Czerwca 1850 r. sporządzonym, upoważnionego, działającego, w Warszawie pod Nr 2781 zamieszkałych— tudzież Wilhelminy z Kowalskich Mleczko Kazimierza Mleczko właściciela dóbr Borychów i Bujaty Mikosze małżonki w asy-stencyi i z upoważnienia męża czyniącej, i z tymże mężem w dobrach Ossówka Ogu Białskim

Z części gruntów ornych, łąk, pastwisk, drobnych zarosli, lecz w bardzo małej ilości, pomiędzy gruntami innych współ-właścicieli częściowych— z zabudowań dworskich i włościńskich, propinacyi wyłącznie do tej części należącej i włościń pańszczyzanianych bez żadnych innych przyległości— mają przybliżonej rozległości około włók 8 morgów 14 1/2— została w dzierżawie Jana Zielińskiego na lat 3 poczynając od 12/24 Czerwca 1859 r. z warunkiem ustąpienia z dzierżawy po upływie lat 2ch w razie sprzedaży dóbr.

OPIS DOBR SZCZEGÓŁOWY JEST NASTĘGUJĄCY:

I. Dobra Bujaly Mikosze część lit. E.

Obszerniejszy opis znajduje się w akcie zajęcia i umieszczony będzie w zbiorze objaśnień i warunków licytacyjnych. Zajęcie dóbr doręczone zostało: Piotrowi Skup Wójtowi gminy Sabnie do rak własnych i za jego widymata, Kazimierzowi Mleczko wywłaszczonemu dłużnikowi do rak własnych w dniu 16/28 Czerwca 1860 r. Wójtowi gminy Błonie Wielkie Mikołajowi Grudzień, Wójtowi gminy Niemierki Franciszkowi Rolla do rak ich własnych i za ich widymatami w dniu 2/14 Lipca tegoż roku, Pisarzowi Sadu Pokoju Okręgu Węgrowskiego Alexandrowi Bieleńskiemu i za jego widymatą w dniu 4/16 Lipca 1860 r. wniesione zostało do ksiąg wieczystych właściwych w dniu 22 Października (3 Listopada) 1860 r. a wpisane do księgi zaaraszowanych w biórze podpisanego Pisarza Trybunału w dniu 27 Października (8 Listopada) tegoż roku.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych odbędzie się na audyencji Trybunału Cywilnego Gubernii Lubelskiej w Siedlcach, dnia 17/29 Grudnia 1860 r. o godzinie 10 z rana. Siedlce dnia 29 Października (10 Listopada) 1860 r.

SZANIAWSKI.

Wywieszono na tablicy w Sali Audyencyonalnej Trybunału dnia jak wyżej.

SZANIAWSKI.

Po odbyciu 3ch publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, termin do przygotowania przysądzenia na dzień 9/21 Lutego 1861 r. godzinę 10 z rana wyznaczony został, współopierająca sprzedaż Wilhelmina z Kowalskich Mleczko postępująca za dobra Borychów A. summe rub. sr. 4500, i takąż summe za dobra Bujały Mikosze lit. E.

Siedlce d. 14/26 Stycznia 1861 r.

Szaniawski.

W dniu 9/21 Lutego r. b. odbyła się przygotowawcza Koyłacya, na której dobra Borychów część A. za summe rs. 4500, a dobra Bujały Mikosze część E. za summe rs. 3500, przysądzone zostały przygotowawczo Wilhelminie z Kowalskich Mleczko współopierającej sprzedaż. Do stanowczej sprzedaży wyznaczony został termin na dzień 29 Marca (10 kwietnia) 1861 r. godz: 10 rano.

Szaniawski.

DODATEK 2^{gi} DO N^{ra} 9

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 18 Lutego (2 Marca) 1861 roku.

Wydział Skarbu Sekcyi Dóbr i Lasów.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 63289. Podaje się do powszechnej wiadomości iż w d. 6/18 Mar. r.b. w biurze Naczelnika Ptu Siedleckiego odbywać się będzie przed Assessorem Ekonomicznym okręgu Siedleckiego głośna licytacja na wieczyste wydzierżawienie osady we wsi Rwej Ujżanów pod Nr 20 Tabeli Prestacyonej zawierającej w gruncie ornym, w łąkach oddzielnych i w nieużytkach razem mor.

Nro 9779. Filipa Turczyńskiego lat 25 mającego, katolika, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, włosów ciemnych, oczu piwnych, nosa i ust miernych, brody okrągłej, wyrobnika z M. Biały pochodzącego, i z tą w Miesiącu Kwietniu r. z zbiegłego, jako o kradzież obwinionego.— Biała d. 20 Stycznia (1 Lutego) 1861 r.

Nro 13080. Jankla Frajer v. Frajermana żyda, lat 55 obecnie mieć mogącego, rodem z M. Suchocina Gubernii Płockiej, syna Moszka i Dwojry, wzrostu dobrego, twarzy pociągłej, włosów na głowie czarnych, lisy, czoło owalne, oczy bure, nos spory mającego, w r. 1858 w M. Kurowie Gubernii Lubelskiej zamieszkałego, i z tamąd zbiegłego, jako o kradzież obwinionego.

Biała d. 6/18 Lutego 1861 r.

Sędzia Prezydujący Waleszyński.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Radomskiego.

Nro 11778. Weronika Brzycka lat 27 leżąca, wzrostu średniego, włosów blond, oczów ciwych twarzy pociągłej; z M. Radomia pochodząca, a chwilowo w Warszawie przebywająca, za kradzież ukarana, obecnie z pobytu wiadoma się jest.— Radom dnia 25 Stycznia (6 Lutego) 1861 r.

Sędzia Prezydujący Assessor Kollegialny J. Górecki.

O B W I E S Z C Z E N I A.

Sąd Policji Prostej Okręgu Siedleckiego.

Nr 23. Wiadomem czyni, iż w depozycie Sądowym znajduje się algierka sukienna i chórkami podszyta z kołnierzem i kłapami z mały od osoby do posiadania niepodobnej odebrana, która na szosie pod Siedlcami w r. 1858 w czasie adwentu znalezioną być miała, właściciel z dowodami własności w ciągu miesiąca zgłosić się zechce po upływie bowiem tego czasu, wspomniona algierka na rzecz skarbu sprzedaną zostanie.

Siedlce d. 13/25 Stycznia 1861 r.

Podsędek Assessor Kollegialny Bereza.

Sąd Policji Prostej Okręgu Łosickiego.

Nr 1178. W miesiącu Listopadzie r.b. w m. Łosicach na ogródku małym przy domu mieszkalnym N 152 leżącym wyexhumowane zostały przez Sąd tutejszy czaszka ludzka i znaczna liczba kości na próchniałych ze szkieletu, brak znacznej liczby z tych, nie wykrycie odzieży lub innych przedmiotów stawia Sąd w niemożności wyśledzenia, kto, kiedy pochowany tam został, jaką zmarł śmiercią i jakiej płci mogła być ta osoba; wzywa zatem wszystkich którzyby jakiegokolwiek w tym względzie mieli wiadomość, aby o tem jak najszybciej, czyto Sądowi naszemu, czyto innej najbliższej władzy donieść niebomieszali.

Łosice d. 17/29 Grudnia 1860 r.

Podsędek Bartlewicz.